1

瑶教体〔2025〕7 号

关于同意核发安徽华博体育产业发展有限公司
高危险性体育项目经营许可证的批复

安徽华博体育产业发展有限公司：

你公司申报的《经营高危险性体育项目申请书》（游泳）及

相关材料已收悉。

根据《全民健身条例》《经营高危险性体育项目许可管理办

法》及省市相关文件的有关规定，我局在认真审阅申报材料、组

织专家组实地勘验考察的基础上，经研究同意核发你公司申办的

高危险性体育项目（游泳）经营许可证。

希望你公司在以后的经营过程中，严格执行国家的有关法

律、法规，强化安全意识，规范管理行为。

此复。

2

附：高危险性体育项目经营许可名单

安徽华博体育产业发展有限公司—华博游泳馆

合肥市瑶海区教育体育局

2025 年 1 月 24 日

合肥市瑶海区教育体育局 2025 年 1 月 24 日印发